
Datasheet

DIGITUS 10G OEO Mode Converter

DN-82212
EAN 4016032484165

Convertitore di media 10G Ethernet SFP/SFP 1310nm
/1550nm/CWDM/DWDM

"Il convertitore DN-82212 10G collega due collegamenti in fibra ottica
da 10 Gbps, ad esempio per passare da monomodale a multimodale,
che fungono da convertitore di supporti in fibra o da ripetitore in fibra
per trasmissioni a lunga distanza. OEO per backbone di rete (SAN,
LAN, MAN). Supporta SDH/SONET STM-64/OC-192, 10G Fiber Channel,
10G Ethernet etc.
Il convertitore DN-82212 10G può essere utilizzato in
sale di telecomunicazione, laboratori di ricerca e sviluppo, data center,
ecc. 1310nm /1550nm/CWDM/DWDM Conversione ottica della
lunghezza d'onda, supporta il loopback
"

Il convertitore DN-82212 10G collega due collegamenti in fibra
ottica da 10 Gbps, ad esempio per passare da monomodale a
multimodale.

• Protocolli: 8.5G Fiber Channel, SONET OC-192, SDH STM-64
(9.95Gbps), 10G WAN (10Gbps), 10G LAN (10.31Gbps), OTN OTU-2
(G.709) (10.70Gbps), 10G LAN con codifica FEC 255/237 (11.09Gbps)

• 10G Fiber Channel (11,32Gbps), 10G POS

• Velocità di trasmissione: 8,5Gb/s-11,7Gb/s
• Tipo di interfaccia: SFP+ zu SFP+
• Distanza di trasmissione: fino a 80 m
• Velocità massima di trasmissione pacchetto: 14,880,950/S
• Istruzioni LED: PWR, SPD, LOS1, LOL2, LOS2, LOL2
• Fabbisogno energetico: DC12V~48V, consumo di energia elettrica:

≤4W
• Dimensioni: 110(Lungh.)*96,5(Largh.)*35(Alt.)mm
• Temperatura operativa: -20~ 60℃
• Temperatura di conservazione: -40~ 85℃
• Umidità dell’aria: 5%~90% （ senza condensa ）
• Uso industriale: no
• Iniettore PoE: no

Package contents

• 1 x Repeater / Mediaconverter
• 1 x alimentatore
• 1 x manuale utente

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 10 6.00 49.00 27.00 30.00 39,690.00

Packaging Unit Inside 1 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.60 13.00 5.50 24.00 1,716.00

Net single without Packaging 1 0.30 11.00 2.60 9.50 0.00
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